Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

______________________________________________________

«Лицей №3» г. Барнаула

ПРИКАЗ

     «12» сентября 2024 г.             № 212-осн

О  проведении школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

в 2024/2025 учебном году

На основании приказа комитета по образованию города Барнаула от

09.09.2024 № 1239-осн. «О проведении школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году», в соответствии с Порядком

проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации от 27.11. 2020 №678

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников (далее -

Олимпиада) с 26.09.2022 по 11.11.2022 по следующим предметам (в том

числе с применением ИКТ): русский язык, литература, английский язык,

математика, информатика, физика, химия, экология, биология, история,

география, экономика, право, обществознание, искусство (МХК), ОБЗР,

астрономия, технология, физическая культура.

2. Ответственным за проведение школьного этапа предметных олимпиад

назначить заместителя директора по УВР Н.В. Пидоренко.

3. Ответственному за проведение школьного этапа предметных олимпиад

Пидоренко Н.В. обеспечить:

своевременную регистрацию участников олимпиады в АИС Олимпиада;

предоставление (скачивание и распечатка) олимпиадных заданий

участникам Олимпиады;

размещение информации на сайте лицея о проведении Олимпиады;

внесение данных в АИС Олимпиада по итогам проведения по каждому

предмету;

размещение сканированных копий работ победителей и призеров на АИС

«Олимпиада».

4. Назначить ответственной за загрузку данных в систему АИС «Олимпиада»

учителя математики и информатики Павлова Н.А.

5. Утвердить состав оргкомитета по проведению школьного этапа

олимпиады: